Министерство образования и науки Удмуртской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с валеологическим направлением»

города Можги Удмуртской Республики

г.Можга

Приказ

«09» октября    2024 года                                                                                                 № 153

О назначении ответственных лиц

за реализацию федерального проекта

 «Билет в будущее»

      Для реализации федерального проекта по профессиональной ориентации учащихся 6-11

классов «Билет в будущее» в 2024-2025 учебном году

      приказываю:

1. Назначить ответственным за реализацию Проекта «Билет в будущее» заместителя директора по

УВР Охотникову Гульнару Зульфатовну;

2. Назначить педагогами-навигаторами проекта «Билет в будущее», советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Сабирову Викторию

Сергеевну и классных руководителей 6-11 классов;

3. Заместителю директора по УВР Охотниковой Гульнаре Зульфатовни и советнику директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Сабировой Виктории

Сергеевне:

3.1. обеспечить координацию действий по реализации Проекта;

3.2. изучить «Методические рекомендации о реализации проекта «Билет в будущее»

4. Утвердить Дорожную карту по реализации проекта по ранней профессиональной ориентации

учащихся 6-11 классов «Билет в будущее»

Директор

МБОУ «СОШ №1»                                                                                       Н.А.Чурашова

С приказом ознакомлены: